
ATTO DD 288/A1910A/2022 DEL 10/08/2022

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A19000 - COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE
A1910A - Servizi infrastrutturali e tecnologici

OGGETTO: Anticipazioni FSC 2021-2027 – Intervento “Infrastrutture ICT per gruppi di lavoro on-line e
off-line” Adesione alla  Convenzione Consip "PC desktop e  workstation” -  Lotto 1 (CIG
8162686D91) per la fornitura di n.  2200 Personal  computer da destinare agli  uffici  della
Nuova sede unica della Regione Piemonte. Impegno di spesa di Euro 843.849,60 o.f.i. sul
cap. 207055/2022 del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024 (annualità 2022), a favore
di Italware s.r.l. CIG derivato: 9360265F05 CUP J19J21024030001

La  Regione  Piemonte,  nell’area  ex  Fiat  Avio  di  Torino  Lingotto,  sta  realizzando  il  nuovo  complesso
amministrativo e istituzionale dell’Ente, denominata Nuova Sede Unica Regionale.

La futura sede unica degli uffici della Giunta regionale, sita in Torino, via Nizza 312, entrerà in funzione nei
prossimi  mesi  ed  ospiterà  oltre  2.000  dipendenti  che  attualmente  occupano  diverse  sedi  presenti  nel
medesimo comune.

Lo spostamento del personale nella nuova sede comporta una nuova organizzazione del lavoro, sia dal punto
di vista operativo/gestionale sia, sotto l’aspetto della sicurezza dei lavoratori nelle diverse declinazioni della
stessa.

Considerato che con Delibera CIPESS n. 79 del 22/12/2021 “Fondo sviluppo e coesione 2014-2020 e 2021-
2027  -  Assegnazione  risorse  per  interventi  COVID-19  (FSC 2014-2020)  e  anticipazioni  alle  regioni  e
province autonome per interventi di immediato avvio dei lavori o di completamento di interventi in corso
(FSC 2021-2027), pubblicata sulla G.U. n.72 del 26/03/2022, il CIPESS – Comitato interministeriale per la
programmazione economica e lo sviluppo sostenibile - ha approvato l’assegnazione di risorse alla Regione
Piemonte pari a 132.013.666,35 di euro, da destinare al finanziamento di n. 31 progetti aventi i requisiti
richiesti,  individuati  nell’All.  2  della  succitata  delibera  CIPESS,  di  cui  euro  7.500.000,00  come
finanziamento  dell’intervento  “Infrastrutture  ICT  per  gruppi  di  lavoro  on-line  e  off-line”  –  CUP
J19J21024030001;

con D.G.R.  n.  51-5212 del  14/06/2022 “Fondo Sviluppo e  Coesione 2021-2027.  Presa  d’atto  interventi
finanziati con anticipazione delle risorse di cui alla Delibera CIPESS n. 79/2021. Assegnazione complessiva
euro 132.013.666,35, capitoli vari del Bilancio di previsione finanziario 2022-2024", la Giunta regionale ha

Pag 1 di 10



provveduto a recepire la medesima Delibera CIPESS n. 79/2021;

con D.D. n. 168/A2104B/2022 “FSC 2021-2027. Anticipazioni. Accertamenti su capitolo entrata 23941 per
impegni di spesa collegati ai singoli interventi di cui alla D.G.R. n. 51-5212 del 14 giugno 2022 “Fondo
Sviluppo e Coesione 2021-2027. Presa d’atto interventi finanziati con anticipazione delle risorse di cui alla
Delibera CIPESS n. 79/2021". Assegnazione complessiva euro 132.013.666,35, capitoli vari del Bilancio di
previsione finanziario 2022-2024” è stato disposto dal Settore Programmazione negoziata l'accertamento n.
1747/2022 sul capitolo di entrata n. 23941/2022, per complessivi euro 7.500.000,00 (Progetto n. 66/2022)
volti  al  finanziamento  del  citato  intervento  nel  cui  ambito  rientra  la  fornitura  oggetto  della  presente
determinazione.

Con  deliberazione  n.  75  -  5529 del  3/8/2022 la  Giunta  Regionale  ha  emanato  i  propri  indirizzi  per  le
dotazioni tecnologiche da adottare nella nuova sede, al fine di consentire le migliori condizioni di lavoro,
garantendo  nel  contempo  la  valorizzazione  degli  ambienti  di  lavoro  e  il  miglioramento  del  benessere
organizzativo del personale.
In particolare è prevista la possibilità per ciascun dipendente di operare presso qualsiasi postazione presente
nella nuova sede, la fruizione delle dotazioni da parte di tutti i lavoratori indipendentemente dal luogo dove
viene svolto e indipendentemente dalla forma contrattuale di lavoro adottata, la possibilità di adeguare le
dotazioni secondo le esigenze tecnologiche che si manifesteranno in futuro, il miglioramento dell’efficienza
della strumentazione già in essere nel mediolungo periodo salvaguardando gli investimenti già effettuati, la
compatibilità delle diverse attività presenti nell’ambiente “open space” della nuova sede.

Per soddisfare i requisiti sopra riportati risulta necessario sia mantenere ed evolvere l’attuale infrastruttu ra di
desktop remoto sia cambiare i client con nuovi dispositivi idonei all’installazione all’interno delle scrivanie
del palazzo e dotati di sistema operativo Ms Windows, da gestire centralmente.

Rilevato che il lotto 1 della Convenzione Consip “PC desktop e workstation”, aggiudicato alla ditta Italware
s.r.l., prevede la fornitura di personal computer ultracompatti idonei all’utilizzo sopra espresso;

considerato che, è stata creata la bozza di ordine n. 6907106, allegata alla presente determinazione per farne
parte integrale e sostanziale;

preso atto delle Condizioni Generali della gara espletata da Consip S.p.A., in relazione al citato Lotto 1 e
considerato  che  l’art.  3  “Utilizzazione  della  Convenzione  e  modalità  di  conclusione”  delle  suddette
Condizioni Generali prevede che le Amministrazioni contraenti possano utilizzare la Convenzione, dalla data
della sua attivazione, mediante ordinativi di fornitura trasmessi nel rispetto delle modalità di cui al comma 7
dello stesso art. 3, al fornitore aggiudicatario;

calcolato in Euro 843.849,60 o.f.i. l’importo complessivo per la fornitura del servizio di cui sopra;

ritenuto pertanto opportuno, alla luce di quanto sopra esposto, procedere all’invio del già citato ordinativo di
fornitura n. 6907106 a Italware s.r.l. per l’acquisizione dei beni in oggetto a fronte di una spesa complessiva
di Euro 843.849,60 IVA compresa;

ritenuto di approvare le bozze dell’ordinativo di fornitura n. 6907106 da inviare a Italware s.r.l. a cura del
Settore  Servizi  infrastrutturali  e  tecnologici  secondo le  modalità  ed i  termini  indicati  nella  convenzione
citata;

ritenuto di dare definitivamente copertura alla spesa mediante impegno della somma complessiva di Euro
843.849,60 o.f.i. a favore di Italware s.r.l. (codice beneficiario 135607) sul cap. 207055/2022 del Bilancio
finanziario gestionale 2022-2024 la cui transazione elementare è rappresentata nell'allegato "Appendice A -
Elenco registrazioni contabili" parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

dato atto  che i  pagamenti  a favore  di  Italware s.r.l.  saranno soggetti  alla disciplina dell’art.  3 Legge n.

Pag 2 di 10



136/2010, così come modificata dal D.L. n. 187/2010 convertito con Legge n. 217/2010 (Tracciabilità dei
flussi finanziari) e che alla presente fornitura è stato assegnato il CIG derivato 9360265F05;

ritenuto di individuare il funzionario regionale Greco Riccardo quale Direttore Esecutivo del Contratto, ai
sensi  dell’art.  111, comma 2 D.Lgs.  50/2016 (art.  3, comma 2 DG.R. n.  13-4843 del  03.04.2017) e del
Decreto  7  Marzo  2018,  n.  49  del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  dei  Trasporti  “Regolamento  recante:
«Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori e del
direttore dell'esecuzione»;

considerato che la Legge 28 dicembre 2015 n. 208 “Disposizioni per la formazione del Bilancio annuale e
pluriennale dello Stato”(Legge di stabilità 2016) prevede all’art. 1, comma 512 e seguenti che “Al fine di
garantire l'ottimizzazione e la razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi informatici e di connettività,
fermi restando gli obblighi di acquisizione centralizzata previsti per i beni e servizi dalla normativa vigente,
le  amministrazioni  pubbliche  e  le  società  inserite  nel  conto  economico  consolidato  della  pubblica
amministrazione, come individuate dall'Istituto nazionale di statistica (ISTAT) ai sensi dell'articolo 1 della
legge 31 dicembre 2009, n. 196, provvedono ai propri approvvigionamenti esclusivamente tramite Consip
S.p.A.  o i  soggetti  aggregatori,  ivi  comprese le centrali  di  committenza regionali,  per i  beni  e  i  servizi
disponibili presso gli stessi soggetti”;

considerato che il provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale;

visto l’art. 8 lettera a) della Legge 120/2020, che autorizza l’esecuzione del contratto in via di urgenza nelle
more della verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del D.Lgs 50/2016;

attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di interesse;

accertata la compatibilità di cui all'art. 56 comma 6 e art. 57 del D.Lgs 118/2011 e s.m.i.;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della DG.R. n. 1-4046 del 17.10.2016, come
modificata dalla DGR 1-3361 del 14 giugno 2021;

ritenuto, quindi, che sussistono gli estremi di legge per affidare a Italware s.r.l. la fornitura dei beni sopra
indicati;

Visto il capitolo 207055 - “FSC 2021-2027 - Spese per l'acquisto e l'installazione di attrezzature hardware
per gli uffici regionali e per l'elaborazione dei dati a servizio dell'amministrazione regionale (delibera cipess
79/2021)”, che risulta pertinente e presenta la necessaria disponibilità;

Tutto ciò premesso e considerato,

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• Legge 7 agosto 1990 n. 241 "Norme in materia di procedimento amministrativo e di  diritto di
accesso ai documenti amministrativi";

• Decreto  legislativo  30  marzo  2001  n.  165  "Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.;

• Legge  regionale  28  luglio  2008  n.  23  "Disciplina  dell'organizzazione  degli  uffici  regionali  e
disposizioni concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.;

• Legge 13 agosto 2010 n. 136 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in

Pag 3 di 10



materia di normativa antimafia";

• Decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma
degli artt. 1 e 2 della L. 5 maggio 2009 n. 42" e s.m.i.;

• Legge 6 novembre 2012 n. 190 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione" e s.m.i.;

• Decreto legislativo 14 marzo 2013 n.  33 "Riordino della  disciplina riguardante  gli  obblighi  di
pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA." e s.m.i.;

• Legge 28 dicembre 2015 n. 208 "Disposizioni per la formazione del Bilancio annuale e pluriennale
dello Stato";

• Decreto  legislativo  30  giugno  2016  n.  50  "Codice  degli  appalti  pubblici  e  dei  contratti  di
concessione" e s.m.i.;

• Deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  1-4046  del  17  ottobre  2016,  come  modificata  dalla
Deliberazione della Giunta regionale 1-3361 del 14 giugno 2021 recante "Parziale modifica della
disciplina del sistema dei controlli interni approvata con D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-4046

• Deliberazione della Giunta regionale n. 12-5546 del 29 agosto 2017 "Linee guida in attuazione
della  D.G.R.  1-4046  del  17.10.2016  in  materia  di  rilascio  del  visto  preventivo  di  regolarità
contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la Circolare n. 30568/A1102A del 2/10/2017
(Deliberazione della Giunta regionale n. 12-5546 del 29/08/2017);

• Legge 14 giugno 2019 n. 55 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 18 aprile
2019,  n.  32,  recante  disposizioni  urgenti  per  il  rilancio  del  settore  dei  contratti  pubblici,  per
l'accelerazione degli interventi infrastrutturali, di rigenerazione urbana e di ricostruzione a seguito
di eventi sismici";

• Legge 11 settembre 2020 n. 120 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 16
luglio 2020, n. 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitali»";

• Delibera ANAC numero 830 del 21.12.2021 in attuazione dell'art. 1, commi 65 e 67, della Legge
23 dicembre 2005, n. 266 per l'anno 2022;

• Legge  29  luglio  2021  n.  108  "Conversione  in  legge,  con  modificazioni,  del  decreto-legge  31
maggio 2021, n. 77, recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure
di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedure";

• delibera  CIPESS n.  79  del  22/12/2021 "Fondo sviluppo e  coesione  2014-2020 e  2021-2027 -
Assegnazione  risorse  per  interventi  COVID-19 (FSC 2014-2020)  e  anticipazioni  alle  regioni  e
province autonome per interventi di immediato avvio dei lavori o di completamento di interventi in
corso (FSC 2021-2027)";

• Legge  regionale  29  aprile  2022,  n.  5  "Disposizioni  per  la  formazione  del  bilancio  annuale  di
previsione 2022-2024 (Legge di stabilità regionale 2022);

• Legge regionale 29 aprile 2022, n.6 "Bilancio di previsione finanziario 2022-2024";

• Deliberazione della Giunta regionale n. 1-4936 del 29 aprile 2022 "Piano Triennale di Prevenzione
della Corruzione (P.T.P.C.) 2022-2024";

• Deliberazione della Giunta regionale n.1-4970 del 4 maggio 2022 "Legge regionale 29 aprile 2022,
n.6  "Bilancio  di  previsione  finanziario  2022-2024".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2022-2024";

Pag 4 di 10



• Deliberazione della Giunta regionale n. 51-5212 del 14/06/2022 "Fondo Sviluppo e Coesione 2021-
2027. Presa d'atto interventi finanziati con anticipazione delle risorse di cui alla Delibera CIPESS
n. 79/2021. Assegnazione complessiva euro 132.013.666,35, capitoli vari del Bilancio di previsione
finanziario 2022-2024;

• Deliberazione della Giunta regionale n. 75 - 5529 del 3 agosto 2022 "Sede Unica della Giunta
regionale - Primi indirizzi per le dotazioni tecnologiche"

DETERMINA

per le motivazioni esposte in premessa,

- di aderire alla Convenzione Consip "PC desktop e workstation” - Lotto 1 (CIG 8162686D91) stipulata da
Consip S.p.A. con Italware s.r.l. CIG derivato 9360265F05;

- di acquisire da Italware s.r.l. la fornitura di n. 2200 Personal computer da destinare agli uffici della Nuova
sede unica della Regione Piemonte per un importo complessivo di Euro 843.849,60 o.f.i.;

- di ordinare il suddetto materiale mediante trasmissione dell’ordinativo di fornitura n. 6907106 in modalità
telematica sul portale www.acquistinretepa.it, secondo le modalità ed i termini indicati nella Convenzione
stessa;

-  di  approvare  le  condizioni  generali  di  contratto  della  Convenzione  e  di  procedere  alla  sottoscrizione
dell’ordine mediante firma digitale;

- di dare copertura alla spesa mediante impegno della somma complessiva di Euro 843.849,60 o.f.i. (di cui
Euro  152.169,60  per  IVA soggetta  a  scissione di  pagamenti  da  versare  direttamente  all’Erario,  ai  sensi
dell’art.  17  ter  del  D.P.R.  633/1972)  a  favore  di  Italware  s.r.l.  (codice  beneficiario  135607),  sul  cap.
207055/2022 del Bilancio finanziario gestionale 2022-2024 (annualità 2022), la cui transazione elementare è
rappresentata nell'allegato "Appendice A – Elenco registrazioni contabili" parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento;

- di dare atto che gli impegni sono assunti secondo il principio della competenza finanziaria potenziata di cui
al D.Lgs.  n. 118/2011 (allegato n.  4.2) e che le relative obbligazioni  si  presumono interamente esigibili
nell’esercizio 2022;

- di dare atto che il suddetto impegno è assunto nei limiti delle risorse stanziate ed autorizzate sulla dotazione
finanziaria del  competente  capitolo di  spesa 207055/2022 del  Bilancio finanziario gestionale 2022-2024
(annualità 2022);

-  di  dare  atto  che  le  risorse  statali  impegnate  con  il  presente  atto  sono  state  accertate  con  D.D.  n.
168/A2104B/2022  del  26/07/2022  del  Settore  Programmazione  negoziata  sul  capitolo  23941/2022,
accertamento n. 1747/2022;

- di individuare il funzionario regionale Greco Riccardo quale Direttore Esecutivo del Contratto, ai sensi
dell’art. 111, comma 2 D.Lgs. n. 50/2016 (art. 3, comma 2 D.G.R. 13-4843 del 3/4/2017) e del Decreto 7
Marzo 2018, n. 49 del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti “Regolamento recante: «Approvazione
delle  linee  guida  sulle  modalità  di  svolgimento  delle  funzioni  del  direttore  dei  lavori  e  del  direttore
dell'esecuzione»;

Pag 5 di 10



- di dare atto che il Responsabile del procedimento è il dott. Giorgio CONSOL, Responsabile ad interim del
Settore Servizi infrastrutturali e tecnologici.

Il presente provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art.
61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010, nonché sul sito istituzionale www.regione.piemonte.it
nella Sezione “Amministrazione Trasparente”, ai sensi degli artt. 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i.

Ai fini della pubblicazione si comunicano i seguenti dati:

Contraente: Italware s.r.l. - P.IVA: 02102821002
Importo: Euro 691.680,00 o.f.e. (Euro 843.849,60 o.f.i.);
Responsabile del Procedimento: Dott. Giorgio CONSOL
Modalità individuazione beneficiario: Affidamento tramite convenzione Consip.

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al  Tribunale Amministrativo regionale entro 30
giorni dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all'art. 120 del
Decreto legislativo n. 104 del 2 luglio 2010 (Codice del processo amministrativo)

IL DIRIGENTE (A1910A - Servizi infrastrutturali e tecnologici)
Firmato digitalmente da Giorgio Consol

Pag 6 di 10



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

08619670584

RM

08303110-83

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

5654632

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

7035013834

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore METALMECCANICO / INDUSTRIA

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

6907106

CIG

Codice Fiscale Impresa

J19J21024030001

ZRE6BX

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

08619670584

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Convenzioni

02102821002

80087670016

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

02843860012

CUP
9360265F05

Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

nessuna scadenza / nessun limite

10/08/2022

Descrizione Ordine Mini pc per PUR

Bando Pc Desktop e workstation
Categoria(Lotto) Lotto 1 - Personal Computer Desktop ultracompatti

Nome Ente REGIONE PIEMONTE

SETTORE SERVIZI INFRASTRUTTURALI E
TECNOLOGICI

Nome Ufficio

VIA NIZZA 312, 10127 - TORINO (TO)Indirizzo Ufficio
3357022664/nullTelefono / FAX ufficio

GIORGIO CONSOL / CF: CNSGRG65E07E379FPunto Ordinante
RICCARDO.GRECO@REGIONE.PIEMONTE.ITEmail Punto Ordinante

GIORGIO CONSOLOrdine istruito da

ITALWARE S.R.L.Ragione Sociale

VIA DELLA MAGLIANELLA N.65E - 00166 - ROMA(RM)Indirizzo Sede Legale
0666411156/0666411074Telefono / Fax

PEC Registro Imprese ITALWARE@ACTALISCERTYMAIL.IT

DP.1ROMA@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3 Pag 7 di 10



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Personal Computer Desktop ultracompatto

Marca: Lenovo - Modello: ThinkCentre M75q Gen 2 Tiny Microsoft - Prezzo: 314,40 - Unità di vendita: Pezzo -

Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo convenzione: PCDW-L1-MW - Durata assistenza [mesi]: 36 - Note:

Inclusi: tastiera italiana estesa, QWERTY, con tasto funzione di Windows, tastierino numerico separato; mouse di

tipo ottico, a due o tre pulsanti e con rotella per lo scrolling, risoluzione almeno a 800 dpi e lunghezza cavo

almeno 1,5 m, sistema di ancoraggio di tipo Kensington - Scheda grafica in grado di supportare risoluzione (su

uscita digitale): 1920x1080@60 Hz - Memoria ram supportata [gb]: 64 - Memoria ram installata [gb]: 8 - Volume

dell’apparecchiatura: Non superiore a 3 litri - Tipologia unità storage #1: SSD - Capacità di archiviazione unità

storage #1 [gb]: 256 - Interruttore di accensione: Frontale - Interfacce audio in/out: Frontali - Scheda audio: stereo

- Interfaccia usb esterne usb 3.0 o superiore: 3 - Interfaccia ethernet: RJ45 - Conformità iso 8802-3: IEEE 802.3

(10Base-T), 802.3u (100Base-TX), 802.3ab (1000Base-T) - Uscita video digitale (non sono ammessi adattatori): 1

DP e 1 HDMI compatibili con monitor offerto - Tipologia di benchmark prestazionale: PC Mark 10 - Valore di

benchmark riscontrato: 5914 - Codice articolo produttore: PCDW-L1-M75-MW - Quantità vendibile per unità di

misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 314,40

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

Riccardo Greco

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax, email)

3357022664, riccardo.greco@regione.piemonte.it

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura
R.A.E.E. non storici 0
R.A.E.E. storici 0

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

ThinkCentre M75q
Gen 2 Tiny Microsoft

1 314,40 22,00691680,00 €2200 (Pezzo)

691680,00Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € 152169,60

Totale Ordine (IVA inclusa) € 843849,60

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA NIZZA 312 - 10127 - TORINO - (TO)Indirizzo di Consegna
CORSO REGINA MARGHERITA, 174 - 10152 - TORINO - (TO)Indirizzo di Fatturazione
REGIONE PIEMONTEIntestatario Fattura
80087670016Codice Fiscale Intestatario Fattura
02843860012Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

2 diPagina 3 Pag 8 di 10



NOTE ALL’ORDINE

SI PREGA DI RESTITUIRE COMPILATI E FIRMATI DIGITALMENTE, ALL'ACCETTAZIONE
DELL'ORDINE, I DOCUMENTI ALLEGATI ALLA PEC
COMPETITIVITA@CERT.REGIONE.PIEMONTE.IT - ALL'ATTENZIONE DEL DOTT. GIORGIO

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.DICHIARAZIONE PRESA VISIONE E ACCETTAZIONE CODICE DI COMPORTAMENTO
DICHIARAZIONE - CODICE DI COMPORTAMENTO.PDF - dim. 281.94 Kb
Allegato 2.DICHIARAZIONE PRESA VISIONE E ACCETTAZIONE PATTO DI INTEGRITA'
DICHIARAZIONE - PATTO DI INTEGRITA.PDF - dim. 174.67 Kb

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Vista la “Convenzione per la fornitura di personal computer desktop e workstation a ridotto impatto
ambientale e dei servizi connessi ed opzionali per le pubbliche amministrazioni, ai sensi dell’articolo 26,
legge 23 dicembre 1999 n. 488 e s.m.i. e dell’articolo 58, legge 23 dicembre 2000 n. 388 – Ed. n.1 – ID
Sigef 2224” considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella medesima Convenzione;
DICHIARA - di aderire a tutte le condizioni normative ed economiche previste nella medesima
Convenzione; di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali contenute nella
Convenzione sopra citata e di autorizzare, il Fornitore - nonché Consip S.p.A. -  al trattamento dei
propri dati personali.

3 diPagina 3 Pag 9 di 10



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 288/A1910A/2022  DEL 10/08/2022

Impegno N°: 2022/11858
Descrizione: ANTICIPAZIONI FSC 2021-2027 - INTERVENTO "INFRASTRUTTURE ICT PER 
GRUPPI DI LAVORO ON-LINE E OFF-LINE" ADESIONE ALLA CONVENZIONE CONSIP "PC 
DESKTOP E WORKSTATION" - LOTTO 1 (CIG 8162686D91) PER LA FORNITURA DI N. 2200 
PERSONAL COMPUTER DA DESTINARE AGLI UFFICI DELLA NUOVA SEDE UNICA DELLA 
REGIONE PIEMONTE. IMPEGNO DI SPESA DI EURO 843.849,60 O.F.I. SUL CAP. 207055/2022 
DEL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2022-2024 (ANNUALITÀ 2022), A FAVORE DI 
ITALWARE S.R.L. CIG DERIVATO: 9360265F05 CUP J19J210
Importo (€): 843.849,60
Cap.: 207055 / 2022 - FSC 2021-2027 - SPESE PER L'ACQUISTO E L'INSTALLAZIONE DI 
ATTREZZATURE HARDWARE PER GLI UFFICI REGIONALI E PER L'ELABORAZIONE DEI DATI
A SERVIZIO DELL'AMMINISTRAZIONE REGIONALE (DELIBERA CIPESS 79/2021)
Macro-aggregato: Cod. 2020000 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
CIG: 9360265F05
CUP: J19J21024030001
Soggetto: Cod. 135607
PdC finanziario: Cod. U.2.02.01.07.002 - Postazioni di lavoro
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. S - FONDI STATALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
del bilancio gestionale 2022/2024 annualità 2022
Titolo: Cod. 2 - Spese in conto capitale
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo 
per le Regioni)
del bilancio di previsione 2022/2024 annualità 2022

Pag 10 di 10


		2022-08-10T17:30:23+0200
	GIORGIO CONSOL


	



